sendo que o horário do estágio será dentrodo horário comercial, a definir, desde que respeitando a legislação vigente e o ordenamentointerno.

2.3 Para o estágio de graduação, o valor da bolsa correspondente a 20 (vinte) horas semanaisé de R$1.054,11 (um mil, cinquenta e quatro reais e onze centavos), além do auxíliotransporte de R$119,31 (cento e dezenove reais e trinta e um centavos), sendo que parao estágio de pós-graduação, o valor da bolsa correspondente a 20 (vinte) horas semanaisé de R$1.277,78 (um mil, duzentos e setenta e sete reais e setenta e oito centavos), alémdo auxílio transporte de R$119,31 (cento e dezenove reais e trinta e um centavos).
2.4 Para o estágio de graduação, o valor da bolsa correspondente a 30 (trinta) horas semanaisé de R$1.621,74 (um mil, seiscentos e vinte um reais e setenta e quatro centavos), além doauxílio transporte de R$119,31 (cento e dezenove reais e trinta e um centavos), sendoque para o estágio de pós-graduação, o valorda bolsa correspondente a 30 (trinta) horassemanais é de R$1.820,04 (um mil, oitocentos e vinte reais e quatro centavos), além doauxílio transporte de R$119,31 (cento e dezenove reais e trinta e um centavos).
3. DOS REQUISITOS PARA A INSCRIÇÃO
3.1 Poderão participar do presente processo seletivo somente alunos regularmente matriculadose que efetivamente frequentem o curso e fase/semestre mínimo, conforme elencado no item2.1 deste edital, devidamente reconhecidos pelo MEC ou órgão equivalente.